2019 年 6 月吉日

お客様 各位
四国化成工業株式会社

東北・北海道営業部

 2019 商品説明＆実演研修会のご案内

拝啓、梅雨寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、四国化成商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度商品説明＆実演研修会を、下記の要領にて開催致しますので、諸事ご繁

忙の事とは存じますが、何卒お繰り合わせの上、ご参加賜ります様、お願い申し上げま

す。

敬具

記

【滝沢会場】

日   時     2019 年 7 月 24 日（水）13：00～15：00

（受付 12：30～）

場   所     ビックルーフ滝沢

          岩手県滝沢市下鵜飼 1615

【実演・展示予定商品】

壁材商品        パレットＨＧ低温施工タイプ (施工実演) 他

エクステリア商品  ファンデッキ、宅配ボックス、クレディフェンス、

クレディ門扉、ＧＴパイル 他

セミナー        カーポートの建築基準法対応について

            受動喫煙防止法について（CACOI 喫煙所説明）

貴　社　名

ご　芳　名

ご　住　所

ご　連　絡　先 TEL:

7 月 16 日（火）迄に F A X（022637469355）頂きます様、お願い申し上げます。